
第69回結核予防事業協賛　秩父宮妃記念杯 ４日目1/16・17・18・19・20・21

予選

10:31

１ 4120 柘植　　政浩 A2 30.5 35.8 －６５３－５－－－－－－
◎ ２ 5220 青木　　　蓮 A1 29.8 33.5 ３５２－－５－－－－－－ 8
○ ３ 4398 船岡　洋一郎 A1 29.5 29.2 １４３－６－－－－－－－ 7

４ 3984 坂口　　　周 A2 25.1 32.5 ５－４－１５－－－－－－
Ｘ ５ 5280 廣瀬　　　凜 A2 35.5 29.5 ３－１５４－－－－－－－
△ ６ 3959 坪井　　康晴 A1 30.7 47.7 １１－４－２－－－－－－ 9

123/456 3連単：2＝3－6 , 2＝3－5 , 2－6－3 , 2－5－3 , 2－6－5
柘植の気配が依然として低調。ここは青木蓮が枠番有利に主導権を握るか。船岡はその動きを見て自在に。坪井、廣瀬凜の外枠勢も好パワー発揮してＢＳ迫る

予選

10:59

◎ １ 4028 田村　　隆信 A1 34.0 40.2 ６２－５５－－－－－－－ 8
２ 4446 和田　　兼輔 A1 37.3 41.6 ６２－４５－－－－－－－ 9

○ ３ 3983 須藤　　博倫 A2 30.2 33.5 －５－４５３－－－－－－
４ 4227 安達　　裕樹 A2 37.5 38.2 ５－４６４－－－－－－－ 7

△ ５ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 45.4 26.8 ５２－１３３－－－－－－
Ｘ ６ 3557 太田　　和美 A1 44.3 37.2 －５３１５－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－6 , 1－5－3 , 1－6－3 , 1－5－6
絶好枠なら負けられない田村だが過信は禁物のムード。須藤がセンター自在の攻めで逆転の場面は十分ありそう。岩瀬、太田もアウトから展開突いて浮上へ

予選

11:27

◎ １ 4409 坂元　　浩仁 A2 34.0 40.3 ４－２３４－－－－－－－ 10
○ ２ 5017 澤田　　尚也 A1 42.2 29.8 －６３３４１－－－－－－

３ 4649 和田　　操拓 A2 31.1 39.7 ６－６－５６－－－－－－
△ ４ 4793 金子　　　萌 A2 26.8 35.6 －３６－１６－－－－－－

５ 4040 廣瀬　　将亨 A2 38.0 36.5 －５６４－４－－－－－－
Ｘ ６ 4397 西村　　拓也 A1 40.1 36.5 ３４－１－２－－－－－－ 12

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
上々の仕上がりを見せる坂元が気合Ｓで押し切り狙って。地元準優へ気合の澤田が鋭いターンでＢＳ迫る。金子の気配が上昇ムード。西村、廣瀬将も展開突いて浮上へ

予選

11:56

◎ １ 4939 宮之原　輝紀 A1 27.8 36.5 ２５５－３－－－－－－－ 9
○ ２ 4762 藤原　啓史朗 A1 27.9 38.2 －４４１４４－－－－－－

３ 4254 川島　　圭司 A2 33.9 38.2 －６６－６６－－－－－－
４ 4991 宗行　　治哉 A2 32.6 31.0 ４－－４５５－－－－－－

△ ５ 4856 豊田　健士郎 A1 37.3 32.5 ２５－５－３－－－－－－ 10
Ｘ ６ 4743 木村　　仁紀 A1 39.4 37.2 １１４－－６－－－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1－5－2 , 1－6－2 , 1－5－6
気配上向きの宮之原が絶好枠。気合のＳ決めて白星奪取を狙ってくる。藤原は俊敏にさばいてＢＳ好位浮上。パワーに自信顔の豊田がアウト豪快に。木村展開探す

予選

12:25

◎ １ 4330 奈須　　啓太 A2 50.2 31.9 －６２３６－－－－－－－
○ ２ 4688 永井　　彪也 A1 29.8 28.2 ５１－１－４－－－－－－ 10
△ ３ 4237 大峯　　　豊 A1 31.8 30.8 －３３５－１－－－－－－ 9
Ｘ ４ 3737 上平　　真二 A1 28.9 39.4 ２２２－－３－－－－－－ 11

５ 4042 丸岡　　正典 A2 29.8 36.9 ６－２６３－－－－－－－
６ 4427 秦　　　英悟 A1 36.1 34.9 ３１－３１５－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
注目機は依然として調整途上の奈須だが絶好枠なら負けられないところ。永井は鋭く差してＢＳどこまで迫る。大峯センター豪快に。上平も巧腕ハンドル発揮して

予選

12:55

◎ １ 3822 平尾　　崇典 A1 30.1 35.8 ２４６－－２－－－－－－ 10
△ ２ 4908 上田　　龍星 A1 F1 33.3 33.7 ４４－５１４－－－－－－
○ ３ 4388 是澤　　孝宏 A2 37.9 32.7 ２－３－３６－－－－－－

４ 5064 品川　二千翔 A2 35.7 33.9 ４－－６２２－－－－－－
Ｘ ５ 4019 笠原　　　亮 A1 30.7 30.3 －２５４－３－－－－－－ 12

６ 3716 石渡　　鉄兵 A1 30.6 32.7 ２３－３－１－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
絶好枠を手にした平尾がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。気配軽快な是澤がセンター自在攻勢で迫る。上田は俊敏に差して浮上。笠原、石渡も侮れず



第69回結核予防事業協賛　秩父宮妃記念杯 ４日目1/16・17・18・19・20・21

予選

13:25

◎ １ 4061 萩原　　秀人 A1 36.9 30.7 ５３６－３３－－－－－－
○ ２ 4983 前田　　篤哉 A1 33.3 35.6 １４－２－２－－－－－－ 12
△ ３ 4227 安達　　裕樹 A2 37.5 38.2 ５－４６４－－－－－－－ 2

４ 5096 上原　　　崚 A2 F1 47.1 28.1 －６１－５６－－－－－－
Ｘ ５ 4398 船岡　洋一郎 A1 29.5 29.2 １４３－６－－－－－－－ 1

６ 5267 石本　　裕武 A1 36.9 33.9 ６３５－－１－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
萩原が気合Ｓで押し切り図るが威張れる足ではない。数字以上の好仕上がりを見せる前田の差し逆転は十分。安達はセンター強気にアタック。船岡が展開探して

予選

13:57

Ｘ １ 4415 下出　　卓矢 A2 F1 26.5 35.1 －６４６６－－－－－－－
◎ ２ 4743 木村　　仁紀 A1 39.4 37.2 １１４－－６－－－－－－ 4
○ ３ 4958 溝口　海義也 A2 35.8 40.2 ３－１－６４－－－－－－

４ 4028 田村　　隆信 A1 34.0 40.2 ６２－５５－－－－－－－ 2
△ ５ 4601 森野　　正弘 A2 31.8 33.1 １－３６１－－－－－－－

６ 5220 青木　　　蓮 A1 29.8 33.5 ３５２－－５－－－－－－ 1

123/456 3連単：2＝3－5 , 2＝3－1 , 2－5－3 , 2－1－3 , 2－5－1
回転さえ整えば木村のターン回りは好レベル。鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。ただ伸びる溝口のセンター攻勢は脅威。森野が展開突いて浮上。下出は低調で…

予選

14:29

◎ １ 4089 妹尾　　忠幸 A2 31.5 37.5 ６－４２２－－－－－－－
○ ２ 3959 坪井　　康晴 A1 30.7 47.7 １１－４－２－－－－－－ 1
△ ３ 4939 宮之原　輝紀 A1 27.8 36.5 ２５５－３－－－－－－－ 4

４ 5229 吉川　　晴人 A2 F1 38.9 32.9 ５－１２６－－－－－－－
Ｘ ５ 4237 大峯　　　豊 A1 31.8 30.8 －３３５－１－－－－－－ 5

６ 4446 和田　　兼輔 A1 37.3 41.6 ６２－４５－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
連続Ｖ中の１５号機を駆る妹尾の気配は好ムード。絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。ただ坪井が鋭いターンで逆転の場面も。宮之原や大峯、吉川も出番十分

予選

15:02

◎ １ 4856 豊田　健士郎 A1 37.3 32.5 ２５－５－３－－－－－－ 4
○ ２ 3557 太田　　和美 A1 44.3 37.2 －５３１５－－－－－－－ 2
△ ３ 3822 平尾　　崇典 A1 30.1 35.8 ２４６－－２－－－－－－ 6
Ｘ ４ 4925 森　　　悠稀 A2 F1 34.0 30.9 －３２６２－－－－－－－

５ 4409 坂元　　浩仁 A2 34.0 40.3 ４－２３４－－－－－－－ 3
６ 4688 永井　　彪也 A1 29.8 28.2 ５１－１－４－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
大敗もある豊田だが好パワーに満足の口ぶり。ライバル勢を攻めを封じて速攻だ。太田が巧腕さばき発揮してＢＳ浮上。平尾センター強気に。森も気配は好ムード

予選

15:37

◎ １ 4448 青木　　玄太 A1 27.0 32.7 ３２－５１４－－－－－－
△ ２ 3716 石渡　　鉄兵 A1 30.6 32.7 ２３－３－１－－－－－－ 6
Ｘ ３ 5267 石本　　裕武 A1 36.9 33.9 ６３５－－１－－－－－－ 7
○ ４ 4013 中島　　孝平 A1 39.9 37.4 －１１１４２－－－－－－

５ 4704 河野　　　大 A2 37.0 38.3 ４－５２２－－－－－－－
６ 3737 上平　　真二 A1 28.9 39.4 ２２２－－３－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
絶好枠を手にした青木が逃げ切り図るがターン回りに課題が残る。快パワーで得点率首位を快走する中島はもちろん強敵。石渡も上々の回り足を武器に首位争いへ

予選

16:15

◎ １ 4019 笠原　　　亮 A1 30.7 30.3 －２５４－３－－－－－－ 6
△ ２ 4397 西村　　拓也 A1 40.1 36.5 ３４－１－２－－－－－－ 3
Ｘ ３ 5029 中　　　亮太 A2 F1 39.7 34.1 １－５－２１－－－－－－
○ ４ 5087 佐藤　　　航 A2 27.4 29.3 １－２－３１－－－－－－

５ 4460 後藤　　翔之 A2 41.7 34.7 ４－１２２－－－－－－－
６ 4983 前田　　篤哉 A1 33.3 35.6 １４－２－２－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
平凡機に強気なコメントは聞かれない笠原だが前半次第でここが目イチの勝負駆け。ただ節イチ級のパワーを誇る佐藤は脅威。西村や中らも展開ひとつで台頭へ
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